
2026年 1月吉日 

 

 

広島女学院大学ゲーンスチャペル「教会音楽の集いシリーズ」 

「オルガン実技レッスン」のご案内 

主の御名を賛美いたします。皆様におかれましては、日々いよいよ主の御業にお励みのこ

とと拝察申し上げます。また、日頃より本学をお祈りに覚えてくださいますこと、深く感謝

申し上げます。今年度の「広島女学院大学ゲーンスチャペル『教会音楽の集いシリーズ』」オ

ルガン実技レッスンのご案内をいたします。前回ご出席された方々は勿論、初めての方もお

気軽にご参加ください。 

 

広島女学院大学宗教委員長・宗教センター長 粟津原 淳 

 

 

  日程   2026年 3月 7日（土）9時～16時 

  場所   広島女学院大学ゲーンスチャペル 礼拝堂 

（〒732-0063広島市東区牛田東四丁目 13-1） 

  講師   玉理 照子 先生（日本キリスト教団讃美歌委員、広島女学院大学オルガニスト） 

 

  申し込み方法について  

  ※ご希望の時間をご記入のうえ、お申し込み下さい。 

（レッスン時間はお一人 30分前後です） 

  ※時間については、調整後、改めてこちらからご連絡いたします。 

  ※当日はレッスン曲を数曲ご用意ください。 

 

  ※メールか FAXのいずれかで 2月 26日（木）までにお申し込みください。 

 

  連絡先：広島女学院大学宗教センター 

Tel：082-228-0415   Fax:082-225-0517  Mail：hjucac@gaines.hju.ac.jp     

以上 

 

♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪♪ 

オルガン実技レッスン申込書 

 ☆お名前： 

 ☆電話番号： 

 ☆レッスン希望時間： 

 ☆広島女学院大学教会音楽講座実技レッスンに参加したことはありますか？ 

  （ あります ・ 初めて ） 

 ☆レッスン希望楽器： パイプオルガン  リードオルガン 

tel:082-228-0415

